

**DIVISION OF NEONATOLOGY**  
**DEPARTMENT OF PEDIATRICS, AIIMS, NEW DELHI**  
**VACANCY**

Applications are invited for filling up the following temporary/contractual posts

Reference no: ELGAIN (I-1916)

<b>Name of the Post and Eligibility Criteria</b>	
1.	<p><b>Project Technical Support-III</b> (Position 1)</p> <p><b>Essential Qualification:</b> M.Phil in Clinical Psychology or M.Phil in Rehabilitation Psychology or Diploma in Rehabilitation Psychology or equivalent qualification.</p> <p><b>Desirable:</b> Advanced education (Master's/Doctorate in Psychology), specialized training in psychometric testing, and specific training in child-focused tools (e.g., DASII, BSID, WISC-V) and RCI Certified.</p> <p><b>Experience:</b> At least two years experience of working in the field with development assessments of high risk children.</p> <p><b>Salary:</b> As per approved by the Funding Agency of the Project.</p> <p><b>Age:</b> 35 years</p>

**General Conditions:**

1. The interested candidates who fulfil the above qualifications/eligibility criteria may submit their CV along with attested copies of certificates viz. date of birth, educational qualifications and experience, etc.
2. Upper age relaxation as per government rules/norms.
3. Duly completed applications along with relevant enclosures should be sent by Email at [neo.aiims@gmail.com](mailto:neo.aiims@gmail.com) with the subject "Application for the post of ..... Last date of receipt of the application is **15<sup>th</sup> February, 2026 till 5:00 P.M**

डॉ. अनु सचदेव  
Dr. Anu Sachdeva, MD, DM  
अपर अन्नार्थ/Additional Professor  
नेहराम चिकित्सा विभाग/Department of Pediatrics  
अ.प्स.आ.सं. नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S. New Delhi-29

**DIVISION OF NEONATOLOGY**  
**DEPARTMENT OF PEDIATRICS, AIIMS, NEW DELHI**  
**VACANCY**

निम्नलिखित अस्थायी/अनुबंध आधारित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Reference no: ELGAIN (I-1916)

<b>Name of the Post and Eligibility Criteria</b>	
1.	<p><b>Project Technical Support-III</b> (Position 1)</p> <p><b>Essential Qualification:</b> क्लिनिकल साइकोलॉजी में एम.फिल या रिहैबिलिटेशन साइकोलॉजी में एम.फिल या रिहैबिलिटेशन साइकोलॉजी में डिप्लोमा या समकक्ष योग्यता।</p> <p><b>Desirable:</b> उच्च शिक्षा (मनोविज्ञान में मास्टर/डॉक्टरेट), मनोमितीय परीक्षण में विशेष प्रशिक्षण, और बाल-केंद्रित उपकरणों (जैसे, DASII, BSID, WISC-V) में विशिष्ट प्रशिक्षण और RCI प्रमाणित होना आवश्यक है।</p> <p><b>Experience:</b> उच्च जोखिम वाले बच्चों के विकास संबंधी आकलन के क्षेत्र में कम से कम दो वर्ष का कार्य अनुभव।</p> <p><b>Salary:</b> परियोजना की वित्तपोषण एजेंसी द्वारा अनुमोदित अनुसार।</p> <p><b>Age:</b> 35 years</p>

**General Conditions:**

1. इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त योग्यता/पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपने सीवी के साथ जन्मतिथि, शैक्षणिक योग्यता और अनुभव आदि के सत्यापित प्रमाण पत्रों की प्रतियां जमा कर सकते हैं।
2. सरकारी नियमों/मानदंडों के अनुसार ऊपरी आयु सीमा में छूट दी जाएगी।
3. विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र और संबंधित संलग्न ईमेल द्वारा neo.aiims@gmail.com पर भेजें। विषय में “..... पद के लिए आवेदन” लिखें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **15 फरवरी, 2026** शाम 5:00 बजे तक है।

  
**डॉ. अनु सच्देवा**  
Dr. Anu Sachdeva, MD, DM  
अपर अल्यार्थी/Additional Professor  
डिप्लोमा विभाग/Department of Pediatrics  
अस्पताल नं. 29/AIIMS, New Delhi-29